
ZARZĄDZENIE NR 44/2026 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na rok 2026 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1 153 z późn. zm.), oraz §14 pkt 2 lit. b uchwały Nr XXIV-122/2025 z dnia 18 grudnia 
2025 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 2026, Burmistrz Wołomina zarządza co 
następuje: 

§ 1. W wydatkach budżetu gminy Wołomin na rok 2026 stanowiących Tabelę Nr 2  do uchwały Nr XXIV-
122/2025 z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Wołomin na rok 
2026 wprowadza się zmiany określone w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Wołomina 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Dariusz Szymanowski 

 

Id: 331FA863-9CED-456E-BC47-4EA49BE0C393. Przyjęty Strona 1



Załącznik Nr 1  do Zarządzenia Burmistrza Wołomina  Nr 44/2026 z dnia 09.02.2026 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETOWYCH GMINY WOŁOMIN NA ROK 2026

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4430 Różne opłaty i składki

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

4700

Razem: 0,00

180 587 701,20 180 587 701,20

74 744 119,20 74 744 119,20

1 268 000,00 -2 000,00 1 266 000,00

101 000,00 -1 400,00 99 600,00

131 000,00 4 400,00 135 400,00

101 000,00 -1 000,00 100 000,00

536 100,00 536 100,00

236 100,00 -85 586,00 150 514,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 300 000,00 85 586,00 385 586,00

415 504 143,99 415 504 143,99

Id: 331FA863-9CED-456E-BC47-4EA49BE0C393. Przyjęty Strona 1



  

 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 44/2026 z dnia 9 luty 2026 roku 

w sprawie zmiany w budżecie gminy Wołomin na 2026 rok 

 

Dz. 801 

Przeniesienie środków w planie wydatków zgodnie z pismami: 

• Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie nr 

FK.311.6.GM.2026 z dnia 2 lutego 2026 roku oraz Wydziału Polityki Społecznej nr 

WPS.3026.2.2026 z dnia 9 lutego 2026 roku z przeznaczeniem na doskonalenie 

zawodowe nauczycieli w Zespole Szkół nr 3 w Wołominie, w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 2 w Wołominie, w Szkole 

Podstawowej nr 4 w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 5 w Wołominie, w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Duczkach, w Szkole Podstawowej w Czarnej, w Szkole 

Podstawowej w Ossowie, w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Leśniakowiźnie, w 

Szkole Podstawowej nr 3 w Wołominie, w Szkole Podstawowej nr 7 w Wołominie, w 

Szkole Podstawowej w Starych Grabiach, w Szkole Podstawowej w Zagościńcu, w 

Przedszkolu nr 2 w Wołominie, w Przedszkolu nr 5 w Wołominie, w Przedszkolu nr 6 

w Wołominie, w Przedszkolu nr 8 w Wołominie, w Przedszkolu nr 9 w Wołominie, w 

Przedszkolu nr 10 w Wołominie. 

      Ogólna kwota przeniesień: 85 586,00 zł 

• Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół i Przedszkoli w Wołominie nr 

FK.311.7.GM.2026 z dnia 9 lutego 2026 roku z przeznaczeniem na zakup pomocy 

dydaktycznych w Szkole Podstawowej w Zagościńcu – 4 400,00 zł 

 

 

 

 

Id: 331FA863-9CED-456E-BC47-4EA49BE0C393. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 44/2026 BURMISTRZA WOŁOMINA z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	Page1
	Zalacznik 2 Uzasadnienie


